UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

GABINETE DA DIRETORIA GERAL

PORTARIA N°. 283/20101 DGI HUACI UFCG

Campina Grande, 17 de Novembro de 2010.

A DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO,
NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA PORTARIA RI
SRH/ H N°. 1954 DE 201 12/2006.

RESOLVE,

Art. 1°. Designar os professores Maria das Graças Vieira de Souza e Cavalcanti de
Castro, Gesira Soares de Assis Florentino, Homero Gustavo Correia Rodrigues, Gerson
Bragagnoli, Maria das Graças Loureiro das Chagas, João Virgínio de Moura, os Profs. Drs.
Alana Abrantes Nogueira de Pontes, Alexandre Magno M. Nóbrega e os Drs. Bernardino
Bandeira Terceiro, Abelardo da Mata Ribeiro, Sonia Maria Barbosa de Souza, Licia Maria
Ricarte de Azevedo, Ana Claudia Andrade Lucena, Waldeneide Fernandes de Azevedo, Válber
Leite de Almeida, Vagner Leite de Almeida, Margarida Almeida de Almeida e Coordenador
Técnico José Leônidas Maciel da Silva para, sob a coordenação da primeira, constituírem o
NUTESM - Núcleo de Telessaúdel Telemedicina do Hospital Universitário Alcides Carneiro da
Universidade Federal de Campina Grande.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, revogue - se a
Portaria n°. 233/20101 DGI HUACI UFCG, de 09 de Junho de 2010.

Art. 3°. Publique - se no Diário Oficial do Estado.

Cumpra- se.

Df!. Alana
Direto